

## A.2 最高投标限价封面

巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程 工程

### 最高投标限价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

2022年10月11日

## B.2 最高投标限价扉页

巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 26870.67  
最高投标限价（大写）： 贰万陆仟捌佰柒拾元陆角柒分

招 标 人： \_\_\_\_\_ 造 价 咨 询 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人： \_\_\_\_\_ 法定代表人或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_ 复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2022年10月11日 复 核 时 间： 2022年10月11日

## D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程	26870.67		1226.49
合计		26870.67		1226.49

测评合格编号：2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

## D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程	26870.67		1226.49
	合计	26870.67		1226.49

测评合格编号：2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

## D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程      标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	23141.34	
1.1	砌筑工程	10568.54	
1.2	钢筋混凝土工程	1891.19	
1.3	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	1838.59	
1.4	道路工程	8843.02	
2	措施项目费	284.16	
2.1	夜间施工增加费	25.37	
2.2	二次搬运费	60.89	
2.3	冬雨季施工增加费	40.60	
2.4	已完工程及设备保护费	5.07	
2.5	工程定位复测费	45.67	
2.6	临时保护设施费	5.07	
2.7	行车、行人干扰增加费	10.15	
2.8	赶工措施费	91.34	
3	不可竞争费	1226.49	
3.1	安全文明施工费	1226.49	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	2218.68	
工程造价=1+2+3+4+5		26870.67	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
		<b>新建坡道</b>						23141.34			
	0104	<b>砌筑工程</b>						10568.54			
1	040305004001	砖砌体	1、部位：480mm挡墙 2、材料品种规格：MU15烧结煤矸石实心砖 3、砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m3	12.290	859.93	10568.54	1736.95	769.85		
		分部小计						10568.54			
	0105	<b>钢筋混凝土工程</b>						1891.19			
2	390402009001	植筋	1、钢筋种类、规格：Φ12钢筋@100cm交错植筋二排 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	根	66.000	6.59	434.94	234.96			
3	040303016001	混凝土挡土墙压顶	1、断面尺寸：510mm*60mm 2、混凝土强度等级：C20 3、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m3	0.980	688.74	674.97	120.57			
4	041102018001	压顶模板	1、构件类型：510*60mm压顶木模板 2、510*60mm压顶木模板	m2	4.810	65.23	313.76	106.97			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：三级钢 2、钢筋规格：φ8@200@双向 3、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	t	0.038	5508.26	209.31	33.68	3.39	
6	040901001002	现浇构件钢筋	1、部位：植筋处 2、钢筋种类：三级钢 3、钢筋规格：φ12 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	t	0.047	5493.90	258.21	40.56	4.87	
		分部小计					1891.19			
	0112	<b>墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程</b>					<b>1838.59</b>			
7	011201001001	墙面一般抹灰	1、部位：坡道 2、底层厚度、砂浆配合比：12厚1:3水泥砂浆打底扫毛 3、面层厚度、砂浆配合比：6厚1:2.5水泥砂浆结合层，内掺水重5%的建筑胶，表面扫毛 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	53.760	34.20	1838.59	838.66	48.92	
		分部小计					1838.59			
	0402	<b>道路工程</b>					<b>8843.02</b>			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	041001001001	拆除路面	1、部位：坡道与原道路连接处 2、材质：沥青 3、厚度：4cm 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	8.000	16.08	128.64	73.92	13.28	
9	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾种类：拆除不能利用建筑垃圾 2、运距：自行考虑 3、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>3</sup>	0.320	18.14	5.80	0.76	3.24	
10	040305001001	垫层	1、材料品种、规格：渣石回填碾压、夯实 2、厚度：原地面至混凝土基层底 3、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>3</sup>	14.080	97.60	1374.21	327.22	29.57	
11	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：6cm	m <sup>2</sup>	64.080	21.78	1395.66	17.30	156.36	
12	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、掺和料：商品混凝土 3、厚度：12cm 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	64.080	81.70	5235.34	458.81		



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	WB 040203009001	模板	1、厚度：12cm 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	64.080	1.12	71.77	12.18		
14	040203006001	沥青混凝土	1、含坡道连接处拆除恢复 2、沥青混凝土种类：细粒式改性沥青砼AC-13C 3、厚度：40mm 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	8.000	57.48	459.84	22.00	14.80	
15	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：阳离子改性乳化沥青PCR粘层 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	8.000	1.88	15.04	0.88	3.12	
16	WB 040202025001	贴防裂贴	1、贴防裂贴：混凝土与沥青交接处铺贴，黑色1.5mm，拉力15KN防裂贴 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	8.000	19.59	156.72	1.60		
分部小计							8843.02			

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程      标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	SC-01	夜间施工增加费	5074.42	0.500	25.37
2	SC-02	二次搬运费	5074.42	1.200	60.89
3	SC-03	冬雨季施工增加费	5074.42	0.800	40.60
4	SC-04	已完工程及设备保护费	5074.42	0.100	5.07
5	SC-05	工程定位复测费	5074.42	0.900	45.67
6	SC-06	临时保护设施费	5074.42	0.100	5.07
7	SC-07	行车、行人干扰增加费	5074.42	0.200	10.15
8	SC-08	赶工措施费	5074.42	1.800	91.34
合 计					284.16

## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程      标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	SF-01	环境保护费	5074.42	3.570	181.16
2	SF-02	文明施工费	5074.42	7.330	371.95
3	SF-03	安全施工费	5074.42	5.280	267.93
4	SF-04	临时设施费	5074.42	7.990	405.45
5	SF-05	环境保护税	0		
合 计					1226.49

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程      标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	
2	专业工程暂估价	
3	计日工	
4	总承包服务费	
合 计		





## H.4 计日工表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程

标段：

第1页 共1页

编码	项目名称	单位	数量	综合单价	合价（元）
一	人工				
人工费小计					
二	材料				
材料费小计					
三	施工机械				
施工机械费小计					
合 计					

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

## H.5 总承包服务费计价表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程      标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	项目价值(元)	服务内容	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			100.000	
2	发包人供应材料			100.000	
合 计					



# 附录I 税金计价表

工程名称：巢湖市金盾驾校摩托车训练场建设工程      标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	24651.99	9.000	2218.68
合 计					2218.68